PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Варламово
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2017 г.
                                                                            №  18
О внесении изменений в Распоряжение администрации сельского поселения Варламово № 09 от 18.01.2016 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г.                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Самарской области           от 09.10.2007 г. № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области,
1. Внести изменения в Распоряжение № 09 от 18.01.2016 г. «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов» изложив прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в новой редакции.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                             В.Н. Чижов
Утвержден
распоряжением администрации
сельского поселения Варламово
от 31.03. 2017  г. № 18
Состав комиссии по соблюдению требований
 к служебному поведению муниципальных служащих
 и урегулированию конфликтов интересов
	Председатель комиссии:

	Чижов Валерий Николаевич

	Глава сельского поселения Варламово

	Заместитель председателя комиссии:

	Дорина Ольга Васильевна
	заместитель Главы

сельского поселения Варламово

	Секретарь комиссии:

	Ильяшенко Марина Николаевна
	ведущий специалист администрации
сельского поселения Варламово

	Члены комиссии:

	Горшунова Юлия Юрьевна
	руководитель аппарата администрации Сызранского района (по согласованию)

	Геккель Светлана Геннадьевна
	депутат Собрания представителей сельского поселения Варламово

(по согласованию)